Проект
	Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Якшур-Бӧдья ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года № 6/333 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 10 ноября 2021 года № 28/75, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года № 6/333 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

а) пункт 5 Раздела 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) казначейскому сопровождению подлежат муниципальные  контракты (договоры), заключаемые на сумму 50 000,0 тыс. руб. и более.»;
б) пункт 5 Раздела 5 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«В случае направления Администрацией муниципального округа в Управление Федерального казначейства по Удмуртской Республике обращения о передаче функций по казначейскому сопровождению средств, казначейское сопровождение средств, указанных в подпунктах 1 и 3  пункта 5 настоящего раздела, осуществляется Управлением Федерального казначейства по Удмуртской Республике.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

 Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                         С.В. Поторочин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                          А.В. Леконцев

с. Якшур-Бодья

«____» __________ 2023 года

№ _____

Проект Решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»                                                          «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2022 года № 6/333 «О бюджете муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» вносит:

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                          А.В. Леконцев

Согласовано:
Начальник
Управления финансов                                                                  Л.П. Шулепова
Начальник Управления
правового обеспечения
и взаимодействия с органами

местного самоуправления

    Н.А. Вахрушева